
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/25 調査研究費
高知政経懇話会会費
(平成29年4月～9月分)

72,000 348,000

2 5/8 資料購入費
『TOPPOINT』購読料
(平成29年8月号～平成30年7月号)

11,660 336,340

3 6/15 資料購入費
『週刊東洋経済』購読料
(平成29年8月26日号～50冊分)

26,600 309,740

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 729,740

4 8/21 資料購入費 書籍代 2,484 727,256

5 10/4 調査研究費
高知政経懇話会会費
(平成29年10月～平成30年3月分)

72,000 655,256

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,075,256

6 11/17 資料購入費
『日経グローカル』購読料・手数料
(平成29年10月～平成30年9月分)

91,050 984,206

7 11/24 調査研究費 谷秦山の業績等の調査委託費・手数料 300,432 683,774

8 12/25 調査研究費
香美市の観光事業への取組に関する調査委託
費･手数料

180,540 503,234

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 923,234

9 1/18 調査研究費
土佐経済同友会平成30年度会費
(平成30年1月～12月分)

50,000 873,234

10 2/5 調査研究費 香美市の製材業現況調査委託費・手数料 100,540 772,694

11 3/15 調査研究費
山田高校･学校地域協働本部事業の成果に関
する実態調査委託費・手数料

800,540 △ 27,846

12 3/31 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成29年3月～平成30年2月分)

45,360 △ 73,206

合　　　　計 1,680,000 1,753,206 △ 73,206

平成 ２９年度　政務活動費出納簿
議員名 依 光 晃 一 郎

1/1


